)
Qua-

propter B 2. O. S) loco pres. exortamur 02: precibus exoramus. 11

)
universos B 2. fi

prog.

vulgato B 2.

1) Alii hi, qui in B. C. nominatim appellantur, sunt Biaquinus et Guecellus de Camino ac Paulus

Traversarius.
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securitatis nostre fiducia ad syno-

dum ipsam accedat k
,
sicut 1 rerum

et persone voluerit periculum

evitare.

divulgetis, ut nullus sub securitatis nostre fiducia

ad synodum ipsam accedat. Nos enim quantum-

cunque regni vestri fidelibus ob amorem precipuum"1

,

quem erga vos" gerimus, libentissime deferamus,

presumptuosam tamen audaciam 0 eorum, qui p ad

inimici nostri vocacionem accederent, nos non

deceret ullatenus q equanimiter tolerare.

Datum in r castris in obsidione Faventie, XIII.

Septembris, XII II. indictione.

io
k 234. MANDATUM AD IMPERII FIDELES.

Mandatum
,
quo imperator omnibus imperii fidelibus praecipit, ut praelatos ad curiam

euntes capiant, a. 1240 exeunte promulgatum edimus ope 1 )
codicis Parisini 13059 (S . Ger-

main Harlay 455) saec. XIII—XIV. pars I fol. 16; 2) editionis Huillardi, qui praeter

codicem 1 etiam codicem Phillipsianum 8390 adhibuit

;

3) codicis Guelferbytani Aug. 4°

is XIII. 3, fol. 49'

;

4) codicis reginae Sueciae, quem excussit Martene ‘Collectio amplissima’

II, 1146 nr. 13. — Iluillard - Breholles V, 1089. Böhmer, Reg. imp. V, 3145.

(P. deest.)

"Fridericus etc.b universis imperii fidelibus etc. b

Hoc est fidelitatis debitum quo subiecti tenentur ad dominos, hec est singularis

2o devotio 0 que debetur, ut in hiis que sunt noxia sibi caveant et ad ea que sunt d pro-

futura 6 diligenter intendant. Cum igitur nedum proximis et remotis, set sit notorium

toti orbi terrarum, quanta dissensio f per 8 Romanum pontificem generaliter sit suborta,

et h generale nedum in ruinam' cleri, set k totius discrimen populi christiani scandalum

augeatur, et signa que 1 ab ipsis prodeunt etm precepta in continuam adeant corrup-

25 telam, necessarium“ videmus 0 et utile 1’ malignis eorum adinventionibus et conatibus

obviandum, qui mentientes q speciem 1' honestatis, contendunt universali periculo subicere

totum orbem, convocantes prelatos, archiepiscopos, abbates 3 atque priores ad synodum

generalem, ut liceat eis* ibidem conceptum virus evomere in regum" et principum et

totius orbis periculum et iacturam. Volentes igitur non minus odio, quo v pro com-

30 missis w offensis de benivolentia nostra diffidunt, quam generali totius christianitatis